0. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
0. КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
0. АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11  июля   2022 г.  №   1209
         с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 31 мая 2022 года № 954 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на реализацию дополнительного мероприятия по возмещению работодателям затрат на частичную оплату труда при организации общественных работ для граждан, зарегистрированных в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы, включая безработных граждан, при этом в период участия безработных граждан в общественных работах за ними сохраняется право на получение пособия по безработице»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Курганской области от 26 мая 2022 года № 163 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на реализацию дополнительного мероприятия по возмещению работодателям расходов на частичную оплату труда при организации общественных работ для граждан, ищущих работу и обратившихся в органы службы занятости, а так же безработных граждан, при этом в период участия безработных граждан в общественных работах за ними сохраняется право на получение пособия по безработице», постановлением Правительства Курганской области от 26 августа 2014 года № 327 «Об утверждении государственной программы Курганской области «Содействие занятости населения Курганской области», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Кетовский район, Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести в постановление Администрации Кетовского района от 31 мая 2022 года № 954 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на реализацию дополнительного мероприятия по возмещению работодателям затрат на частичную оплату труда при организации общественных работ для граждан, зарегистрированных в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы, включая безработных граждан, при этом в период участия

безработных граждан в общественных работах за ними сохраняется право на получение пособия по безработице» следующие изменения:
         изложить приложение постановления в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации Кетовского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.   Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Врио заместителя Администрации Кетовского района.

И.о. Главы Кетовского района                                                                               О.Н. Язовских

Кутенина Любовь Александровна
(35231)2-39-40
0. Приложение к постановлению
0. Администрации Кетовского района
0. от    11 июля      2022 года  №  1209
                                                                              О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 31 мая 2022 года № 954  «О распределении иных межбюджетных                       трансфертов из областного бюджета  местным бюджетам на реализацию дополнительного мероприятия по возмещению работодателям затрат на частичную оплату труда при организации общественных работ для граждан, зарегистрированных в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы, включая безработных граждан, при этом в период участия безработных граждан в общественных работах за ними сохраняется право на получение пособия по безработице»

Распределение
иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на реализацию дополнительного мероприятия по возмещению работодателям затрат на частичную оплату труда при организации общественных работ для граждан, зарегистрированных в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы, включая безработных граждан, при этом в период участия безработных граждан в общественных работах за ними сохраняется право на получение пособия по безработице

	№ п/п
	Наименование муниципального образование Кетовского района
	Размер иных межбюджетных трансфертов,
  руб.

	Всего
	в том числе

	средства областного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	средства областного бюджета

	1
	Большечаусовский с/с
	137263,50
	135890,86
	1372,64

	2
	Введенский с/с
	274527,00
	271781,73
	2745,27

	3
	Железнодорожный с/с
	205895,25
	203836,30
	2058,95

	4
	Иковский с/с
	137263,50
	135890,86
	1372,64

	5
	Каширинский с/с
	411790,50
	407672,59
	4117,91

	6
	Кетовский с/с
	91509,00
	90593,91
	915,09

	7
	Лесниковский с/с
	137263,50
	135890,86
	1372,64

	8
	Марковский с/с/
	205895,25
	203836,30
	2058,95

	9
	Новосидоровский с/с
	137263,50
	135890,86
	1372,64

	10
	Падеринский с/с
	137263,50
	135890,86
	1372,64

	11
	Просветский с/с
	137263,50
	135890,86
	1372,64

	№ п/п
	Наименование муниципального образование Кетовского района
	Размер иных межбюджетных трансфертов,
  руб.

	Всего
	в том числе

	средства областного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	средства областного бюджета

	12
	Раковский с/с
	274527,00
	271781,73
	2745,27

	13
	Садовский с/с
	137263,50
	135890,86
	1372,64

	14
	Светлополянский с/с
	137263,50
	135890,86
	1372,64

	15
	Становской с/с
	68631,75
	67945,43
	686,32

	16
	Старопросветский с/с
	68631,75
	67945,43
	686,32

	17
	Сычевский с/с
	549054,00
	543563,46
	5490,54

	18
	Чесноковский с/с
	411790,50
	407672,59
	4117,91

	19
	Шмаковский с/с
	137263,50
	135890,86
	1372,64

	Итого:
	3797623,50
	3759647,21
	37976,29